
                          
 
         REPUBLIKA HRVATSKA 
KRAPINSKO-ZAGORSKA ŽUPANIJA 

Ž U P A N 
KLASA: 500-01/1-01/ 
URBROJ: 2140/01-02-17-3 
Krapina, 11. rujan 2017. 
 

Na temelju članka 57. stavka 4. Zakona o zdravstvenoj zaštiti („Narodne novine“, broj 
150/08, 155/09, 71/10, 139/10, 22/11, 84/11,  154/11, 12/12, 35/12, 70/12, 144/12, 82/13, 159/13, 
22/14, 154/14 i 70/16) i članka 32. stavka 1. alineja 18.  Statuta Krapinsko-zagorske županije 
(„Službeni glasnik Krapinsko-zagorske županije“, broj 13/01, 5/06, 14/09, 11/13 i 26/13 – 
pročišćeni tekst), župan Krapinsko-zagorske županije dana 11. rujna 2017. godine donosi 
 

R J E Š E N J E 
o razrješenju i imenovanju članova/ica Upravnog vijeća Specijalne bolnice za medicinsku 

rehabilitaciju Krapinske Toplice – predstavnika osnivača 
 
 

I. Razrješuju se dužnosti člana/ice Upravnog vijeća Specijalne bolnice za medicinsku 
rehabilitaciju Krapinske Toplice : 

1) MARTINA JUS, Zagreb, Rudeška 177, predsjednica, 
2) IVAN ŠANTEK, Zlatar Bistrica, Nazorova 5, član, 
3) LJUBICA ŽEINSKI, Veliko Trgovišće, Stjepana Radića 76, članica. 

 
II. U Upravno vijeće  Specijalne bolnice za medicinsku rehabilitaciju Krapinske Toplice kao 

predstavnici osnivača imenuju se: 
1) TOMISLAV JADAN, Zabok, Nazorova 1, za predsjednika, 
2) MARKO MARTINOLIĆ, Krapina, Augusta Hercega Brke 2, za člana, 
3) LJUBICA ŽEINSKI, Veliko Trgovišće, Stjepana Radića 76, za članicu. 

 
1) Mandat članova Upravnog vijeća traje 4 (četiri) godine, a počinje teći od dana imenovanja. 

 
2) Ovo Rješenje objavit će se u „Službenim glasniku Krapinsko – zagorske županije“ i dostaviti 

Županijskoj skupštini Krapinsko-zagorske županije. 
 
 
 

 Ž U P A N 
Željko Kolar 

DOSTAVITI:                
1. Martina Jus, Zagreb, Rudeška 177,           
2. Ivan Šantek, Zlatar Bistrica, Nazorova 5 
3. Ljubica Žeinski, Veliko Trgovišće, Stjepana Radića 76, 
4. Tomislav Jadan, Zabok, Nazorova 1,  
5. Marko Martinolić, Krapina, Augusta Hercega Brke 2, 
6. Specijalna bolnica za medicinsku rehabilitaciju Krapinske Toplice, Gajeva 2, 
7. za Zbirku isprava,  
8. Županijska skupština Krapinsko-zagorske županije,  
9. arhiva, ovdje. 

 


